CBEOEHUA

Mpunoxenve
KT

Knnany

Tpikasom pinHancos

oT 28.07.2010 Na B1H
(8 pea. Mpvixasa Muchwa Poccud ot 23.09.2013 Ne 98H)
YTBEPXAAIO
Aupexrop MKY "LIOA0O" (H: PYTYP MKY *LIOfI00" no Tpakroposasofickany pariony)
Ha 0CHOBaHWM foBepeHHoCTH OT 15.01.2018r. Ne16-01/177

(HavMeHoBaHWe AONXHOCTH N3, YTBEPKAAIOL|Ero AOKYMEHT, HallMeHOBaH e opraHa,
Komuter no aenam obpasosanus fopoaa Yenabukcka

‘OCYW|ECTBNAIOWETO (PYRKLMM W NONHOMOIHA YHp (5}
W.B. Bupepronba
(roanuce)
" " 20 T

OB OMNEPALMSAX C LIENEBbLIMU CYECUANSIMM, MPEAOCTABNEHHLIMW FOCYAAPCTBEHHOMY (MYHULIMNANELHOMY) YUPEXAEHMIO HA 2018 1.

or 13.03.2018
locypapcTeeHtoe (MyHHLuNanbHoe) MAOY "COlI Ne 112 r. YenaGuicra™

yupexaeHue (noapasgeneHue)

WHH /KON

—

7452019585/745201001

Hawmenosanue Glopxera Biomker ropona YeanGuncka

L rana, Kouirer no fienayt oSpazosasia roposia YeanGitiieka
ChyHKUUN ¥ NONHOMOUMA yupeanTens

t opraka,
Be/jeHVe NMLiEBOro cueTa
EavHuya 1 Y6 (¢

Kosurer dunancon roposia YensGuicxka

RO BTOPOrO A 3HaKa)

(HaUMeHOBaHKe WHOCTPaHHOR BaNIOTLI)

(PacLLppoBKa NoANHCH)

dopsa 10 OKYJ]

KOJIbl
0501016

Jara

13.03.2018

no OKNo

Para CaepeHui|

05.03.2018

no OKTMO

75701380

[nana o BK

4713

1o OKIIO
1o OKEH

61309088
383

o OKB

———m

Koa
no 61oAXETHOR
Kknaccuduraumn
Poccuiickoi
depepaynm

HawumeHoBaHHe CyGcHaun Kon
cybeuau

AH, rpynna

PaspewerHbIi K HCNONB3I0BAHUIO
Koa ocTaTok cyBeuauv NPownbIX neT
obvexra Ha Hauano 2018 r.

KoCP Kocry KBP

CyMMbl BO3BpaTa AeGHTOPCKOi 3aA0NKEHHOCTH NPOLLNBIX
net

Mnanupyemsie

]

©AUN koA cymma

xon cymma

nocTynnexus

BbINNATH

1 2 3

5 6 7 8 9 10

1 12

13 14

(CyGCHBH aRTOHOMUDIM YUPEACINAM 112 Hithie
temi (CyGertunit MCTHRIM GIo/DReTaM Ha
0GOpY/0BAINIE ITYIKTOD NPOBEACIIHS JKIAMCIIOR
rocy/apcTBeioit HTOroBoi aTrecTaluti 1o
06pa30BATEILHLIM NPOIPAMMAM Cpejitero odLiero
oGpasopainist)

6221113 180

180

0000 180 000

313 394.00

CyGCH/IHI ABTOIOMIIBIM YUPE/K/ICHHAM Ha HHbIS
e (CyGenpii MecTHLIM GIoJpKeTaM 1a
oGopy/iopaiife MyHKTOB NPOBC/ICHHA 3K3AMCI0B
rocyslapeTBenHoit HTOropofi aTTecTalp 1o
06pazoBaTeNBHLIM IPOrPAMMAN cpesiitero ofiuero
olpazopainis)

6221113 244

000

0702 310 244

0.00

0.00

0.00

294 200.00

CyGCH/IH OBTONOMILIM YUPEAKICHHAM Ha HHBIC
et (CyGenmnt MecTiniM GlojpreTaM lia

IyHKTOB e
rOCyNapCTBEHEOf ITOronofi aTTecTaly 1o
0GpazonaTeALHEIM IPOTPAMMAM CPE/IIero obliero
oGpasonainis)

6221113 244

0702 340 244

0.00

19 194.00

CyGCHBTi aBTOHOMIULIM YHPCHAJICHIGIM 1A HIIbIC
uenit (Bro/keTiinie aCCHIHOBAILL 11a BLITONIICHTe
coGeTBEINIHIX TOMIoMOusT)

6229999 180

180

0000 180 000

0.00

0.00

42 406.00

0.00

CyGe/THst aBTOHOMIILIM YUPSHKJICHIAM Ha HHbIC
ekt (BIOJuKeTHEIE ACCHITIORAHI Ha BLINOMIeNIEe
cOGCTBEHHLIX TIOMHOMOUHIT)

6229999 244

000

0702 226 244

0.00

0.00!

6000.00

CyGenutit anTolOMIBIM YUPCAJICIIGIN 11 Hiibie
1ein (BIO/RKSTILIC ACCHTIOBANMA HA BLINOMHCHIHC
[coBeTnennmix nomioMouItit)

6229999 244

000

0702 340 244

0.00

0.00

36 406.00

LvpekTop 0.B.

(nonxHocTb) (noankck)

'naeHbii Gyxrantep Tananai U.M.

(pacwmdpposka noanucy)

(AonXHoCTL) (noanwcek)

aNNe1

Moanucako 8:14.03.2018 14:23
3I1-pone:nas. Byxrantep BY/AY (3M1)
o

(pacwmdposka NoanucH)

Beero

0.00

355 800.00

355 800.00|

Y —

OTMETKA OPIAHA, OCYUECTBISFOUEO BEAEHNE TMLIEBOTO CHETA,
O MPUHATHN HACTOSILLNX CBEAEHUN

ucnonHuTens

(AoNXHOCTL) (i ) (

20 r
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1
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PeaynkTaT NPoBepK:OANKCE BepHa
Ceprudpmxar:
YnonHoModeHHb I NpefcTasuTent:Tananai WpuHa MopayxosHa

15" Mapra 2018 1.
3N Ne2

Noanwcano 8:14.03.2018 14:23
3r1-pons:PyxosoauTens BY/AY (3M)
O

y “Cpeanan

wxona Ne 112 r. Yenabutcxa™

PeaynbTar NpoBEPKU:NOANKUCE BEpHA
Ceprudpuxar:

Onera

3N Ne3

Noanicako 6:14.03.2018 16:46
3MM-pons:PyrosoauTent MPEC (3MM)
o6

y “Cpensia

wrona Ne 112 1. Yenabutcxa™

Ypi MKY "Lientp
PeaynbTar NpoBepkH:NOANHMCH BepHa
Ceprvdurar:

Wrops

ropoaa no Ty paiioHy

Al ) (TenedoH)
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